年　　　月　　　日
公益財団法人タチバナ財団　御中

報　告　書

　　　　　年　月に助成金交付を受けた事業につきまして、下記のとおり報告いたします。

1．申請団体の概要
	法人名
	（ふりがな）

	所在地
	〒

	代表者
（役職・氏名）
	（ふりがな）

	申請施設名
	（ふりがな）

	申請施設の所在地
	〒

	申請施設責任者
（役職・氏名）
	（ふりがな）

	連絡先
	TEL：
FAX：
	E-mail：

2．活動内容
	申請事業名

	申請事業の内容
	（購入資産又は改修資産の内容・設置場所、企画等の内容・参加人数・参加者内訳等を具体的に記載ください）

（事業実施による成果・今後期待できる効果等を記載ください）

	事業の実施期間
	開始日　　　　年　　　月
	終了日　　　　年　　　月

	事業の収支決算

（科目は適宜追加　　ください。）
	収入内訳
	支出内訳

	助成金（承認額） 　　　　　　　円
会費・寄附金　　　　　　　 　　円
自己資金　　　　　　　　　　 　円

	諸謝金　　　　　　　　　　　　　円
備品購入　　　　　　　　　　　　円
改修工事　　　　　　　　　　　　円

	　　　合計　　　　　　　　　　円
	合計      　　　　　　　円

	助成返還額
	（当財団からの助成金－支出合計）＝　　　　　円（マイナスの場合は０と記載）

	その他
（ご意見・ご要望等）

1